Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Средняя общеобразовательная школа №3

с углублённым изучением отдельных предметов»
 города Котовска Тамбовской области

ПРИКАЗ
30.08.2024                                                                                        № 151

«О создании бракеражной комиссии и административно-общественной
комиссии по контролю за  питанием учащихся МБОУ «СОШ №3 с
УИОП» на 2024-2025 учебный год»

С целью контроля за качеством приготовления пищи в школьной
столовой и разрешения ее выдачи, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:
1. Председатель Ганина А.Н.– заведующий хозяйством
2. Петрова И.Ю. - методист
3. Власова Н.И., (Григорян Р.О. - медсестра (по
согласованию)
4. Ермакова М.П. , Шаповалову А.В.    -  шеф-повар.

2. Комиссия ежедневно проверяет качество приготовленной пищи с
отметкой в бракеражном журнале.
3. Создать административно-общественную комиссию совместно с
родителями за организацией горячего питания учащихся 1-11 классов в
составе:
1. Петрова И.Ю. – методист
2. Павленко Т.Е. - социальный педагог
3. Григорян Р.О. (корпус 2)- медсестра (по согласованию)
4. Тихонова О.В. – председатель Управляющего совета школы
5. Зяблова Л.В. – представитель родительского комитета средней школы
6. Пальчикова Н.В – представитель родительского комитета начальной

школы
4. Комиссия по требованию проверяет организацию питания в школе,
качество приготовленной пищи.
5. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №3 с УИОП»                                          НВ Аверин

		2024-09-04T11:28:15+0300
	Аверин Николай Владимирович